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LEGAZPIKO KALEIZENDEGIA: KONTSUMO ARDURATSUA
CALLEJERO LEGAZPI: CONSUMO RESPONSABLE
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Consumo Responsable
Kontsumo Arduratsua

Dentro del callejero no entran ni
franquicias ni centros comerciales.
Kale-izendegian ez dira sartzen ez

frankiziak ezta zentro komertzialak.

ikastaro berdea
curso verde
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TIENDAS
DENDAK IIzena / Nombre Helbidea / Direccion Telefonoa / Telefono Oharrak / Notas

Lanbroa Belar-denda

Itziar Belar-denda

Laubide Belar-denda
Garintze natur-denda
Uriarte
Mª Carmen Fruta-denda
Labealde Panadería - Pastelería
Labealde Panadería - Pastelería
Lenbur denda
Sustrai Fruta-denda
Sustrai Fruta-denda

Lencería Jokine
Poxpolin
Calzados Urcelay
Esther Gordoa - Hotz eder
Iñaki - Zapatrol
Orratz
Alberdi

Apatxo Liburudenda
Pinturas Alfredo
Peluquería Coro Paternain
Electrónica Alkain

Aierdi

Creativos GH
Attiko
Txomin iturgintza

Algar Argigintza
Arzuaga altzariak
Komun Onak
Zabadis
Sologaistoa Ciclos
Mercería Mirentxu
Laga tindategia-ikuztegia
Foto Estudio F-8
Garagune

Garagune

Azoka: baserriko produktuak
Ganadu Feria

Gipuzkoako Artzain eguna
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29
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32
33
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Nagusia, 24

Aizkorri, 8

Laubide auzoa, 17
Laubide auzoa, 13
Aizkorri, 22
Santikutz , 8
Nafarroa, 1
Bikuña Enea Enparantza, 9
Mirandaola parkea
Laubide auzoa, 27
Nagusia 14, Parte Trasera

Arantzazu auzoa, 1 behea
Nagusia, 13
Santikutz, 3
Latxartegi 7, behea
Nafarroa, 4
Nafarroa, 21
Nafarroa, 9

Aizkorri, 2
Patrizio Etxeberria, 9
Arantzazu auzoa, 20 behea
Laubide auzoa, 29

Patrizio Etxeberria, 5

Aizkorri, 24
Nagusia, 2 behea
Patrizio Etxeberria, 3 behea

Nagusia, 12
Patrizio Etxeberria, 7
Apartado 111
Olaberri auzoa, 11
Patrizio Etxeberria, 2
Patrizio Etxeberria, 5
Nafarroa, 19
Nafarroa, 4
Aizkorri, 16

Euskal Herria plaza

Euskal Herria plaza
Latxartegi Parkea.  Maiatzak 2 / 2 de Mayo

Irailaren 1.igandean / 1er domingo de Septiembre

Elikagaiak / Alimentacion:

Arropa eta Zapatak / Ropa y Calzados

Herriak Gomendatuta / Recomendaciones

Elikagaiez gain / Además de alimentación: Kosmetika, higienea, edariak eta zapatak/ Cosmética, higiene,
bebidas y zapatos
Elikagaiez gain / Además de alimentación: Kosmetika, higienea, edariak eta garbiketa / Cosmética, higiene,
bebidas y limpieza
Elikagaiez gain / Además de alimentación: Edariak / Bebidas

Elikagaiez gain / Además de alimentación: Edariak / Bebidas
Elikagaiez gain / Además de alimentación: Edariak / Bebidas
Eguneroko egitea / Elaboración diaria
Eguneroko egitea / Elaboración diaria
Elikagaiez gain / Además de alimentación: Edariak eta artisautza / Bebidas y artesanía

Arropaz gain / Además de ropa: Konponketak / Arreglos
Arropaz gain / Además de ropa: Konponketak / Arreglos
Zapata dendez gain / Además de tienda de calzado: konponketak / zapatos
Konponketak / Arreglos
Zapatero / Zapataria: Zapata konponketak / Reparación Calzado
Arropen konponketa / Arreglos de ropa
Arropa denda / Tienda de ropa

Papergintza, boligrafoak ... / Papelería, bolígrafos...
Garbiketa produktuak eta margoak / Productos de limpieza y pinturas
Kosmetika / Cosmética
Konponketak eta kontsumo baxuko aparatu elektronikoak / Arreglos y aparatos electrónicos de bajo
consumo
Etxerako ehunak / Textil hogar: kotoi ekologikoaz egindako oherako arropa / Ropa de cama a base de
algodón ecológico
Paper inprimaketa eta tinta ekologikoak / Impresión en papel y tintas ecológicas
Paper inprimaketa eta tinta ekologikoak / Impresión en papel y tintas ecológicas
Iturgintza termostatikoa eta kontsumo txikiko produktuak / Grifería termostática y productos de bajo
consumo
Kontsumo baxuko elektrizitatea / Electricidad de bajo consumo
Altzariak / Muebles
Komun ekologikoak / Baños ecológicos
Edariak / Bebidas
Bizikleta konponketa eta salmenta / Venta y reparación de bicicletas
Mertzeria produktuez gain / Además de productos de mercería: Konponketak / Arreglos
Arropa-berreskurapena / Recuperación de ropa

Elikagaiak eta pitxiak. Asteazkenero 15.00-16.00 / Alimentación y bisutería.Todos los miércoles 15.00-
16.00
Elikagaiak eta pitxiak. Hilabeteko lehenengo ostiralean / Alimentación y bisutería. Primer viernes de cada
mes
Elikagaiak. Ostiralero / Alimentación. Todos los viernes
Elikagaiak, edariak eta artisautza (goizez) / Alimentación, bebida y artesanía (por la mañana)

Elikagaiak. Salmenta, erakusketa eta lehiaketak / Alimentación. Venta, exposición y concursos

943731798

943734201

943731808
626278483
646601948
943731018
943734027
943730800
943730428
943731074
943731720

943733758
943731621
943730199
943734467
943081761
618907398
943731123

943733597
943730318
943731712
943731325

943534144

943734361
943737127
943730857

943731047
943731195
656465908
943730722
943731461
943731095
943730997
943730684


